PORTARIA Nº. 021 DE 29 DE JANEIRO DE 2018

Dispõe sobre exoneração de Secretária
Escolar.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMARGOSA, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º.  Exonerar, a pedido, a Sra. HELYENE SILVA SANTOS, portadora do CPF
nº 058.023.055-41, matrícula nº 7638-1 do Cargo Efetivo de Secretária Escolar, admitida em
07/01/2013, habilitada em Concurso Público, conforme Edital n° 026/2012, de 19 de
dezembro de 2012, publicado no Diário Oficial dos Municípios em 19/12/2012 e Decreto de
nomeação nº. 168 de 26 de dezembro de 2012.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Publique-se!                    Registre-se!                   Cumpra-se!

Gabinete do Prefeito, 29 de janeiro de 2018.

Júlio Pinheiro dos Santos Júnior
Prefeito Municipal